
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00341999- -UNC-ME#FCQ - REC. CURSO FELICI M. ESPERANZA

 
VISTO:

La nota presentada por la Comisión de Tesis de la Lic. en Biotec. María Esperanza FELICI, solicitando por
vía de la excepción que se reconozca un segundo Doctorado de Formación Específica realizado antes de la
admision a la carrera doctoral;

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Doctorado y Maestría en Ciencias Químicas.

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Reconocer, por vía de la excepción en virtud de tratarse de un segundo curso de Posgrado realizado
y aprobado previo a la admisión al Doctorado en Ciencias Químicas, el curso “Respuesta inmune de linfocitos B:
Protagonistas, Dinámicas y Funciones” dirigido por las Dras. Adriana Gruppi, Eva Acosta Rodríguez y Carolina
Montes y dictado desde el 22 de febrero al 1 de marzo de 2021 en la Facultad de Ciencias Químicas (UNC), como
curso de formación específica válido para la carrera de Doctorado en Ciencias Químicas de la Lic. en Biotec.
María Esperanza FELICI.

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL ONCE DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.




	numero_documento: RHCD-2022-66-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 16 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-16T15:18:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-16T16:30:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-16T16:30:58-0300
	GDE UNC




